Δεκάμηνος, ὁ, ἢ, Qui decem mensium est, [Aristot. H. A. 5, 14. Xen. K. 7, 6. Schol. Aristoph. Θ. 748.] Δίμηνος, Qui duorum mensium est, Bimestris. At τὸ δ., Spatium duorum mensium, VV. LL. ; sed cum reperitur διμήνον vel διμήνω, aliquis fortasse malit subaudire χρόνον et χρόνω. Vide Ἐξάμηνος. Item ἢ δίμηνος, itidem pro Bimestri temporis spatium : quod vide in Ἐκμηνος paulo post. ["Ad Dionys. H. 3, 1788. 1843. ad Diod. S. 2, 197. 210. \* Διμηνᾶτος, ibid." Schæf. Mss.] "Διάμηνος, Bimestris, VV. LL. "perperam pro δίμηνος." Δωδεκάμηνος, Qui duodecim mensium est : χρόνος, Tempus duodecim mensium, Bis seni menses, i. e. Annus. Δωδεκάμηνος pro eod. : παῖς, Hesiod. ("Ἐργ. 2, 370.) Puer duodecim mensium. Εἰκοσάμηνος, Qui viginti mensium est, Epigr. [Leon.

Alex. 41.] Ἐκμηνος, Qui sex mensium est, i. q. ἔξάμηνος paulo post. Et Ἐκμηνος, ἢ, Semestre spatium. Polyb. (6, 34, 3.) Κατὰ δύο γὰρ σφᾶς αὐτοὺς διελόντες, ἀνά μέρος τῆς ἐκμήνου τὴν δίμηνον ἄρχουσι, Bud. : [cf. Exc. Leg. 67. Lobeck. Phryn. 413.] "Vide et Suid." [\* Ἐξμηνος, Lobeck. Phryn. 413.]

Ἐμμηνος, ὁ, ἢ, Menstruus, h. e. Qui intra mensem fit, Qui menstruo spatio continetur. Menstruo spatio durans : Cic. Hæc sunt menstrua, illa æterna. Plato de LL. 12. Ὑφὴν δὲ μὴ πλέον ἔργον γυναικὸς μίας ἔμμηνον, de LL. 2. Textile ne operosius quam mulieris opus menstruum, Cic. Item ἔμμηνος χρόνος, ut Menstruum tempus, Varroni : h. e., quod luna circumiens comprehendit, ut ab eod. definitur. Sic Cic. Hujus hanc lustrationem ejusd. incensa radiis menstruo spatio luna complet. Soph. Œd. T. (1137.) ἐγὼ δ' ἐνὶ Ἐπλησίαζον τῷδε τάνδρῳ τρεῖς ὄλους Ἐξ ἧρος εἰς ἀρκοῦρον ἔμμηνοὺς χρόνους, i. e. ἐν τρισὶν μηνσὶν ὀριζομένους, Trium mensium spatium, s. Tres menses. Ἐμμημος, Menstruus, i. e. Qui vertente mense fit, Singulis mensibus recurrens : Usura et Cibaria menstrua, Cic. : ut ἔμμηνα ἱερὰ, i. e. τὰ κατὰ μῆνα, Suid., h. l. ascribens, Μηλοσφαγεῖ θεοῖσιν ἔμμηνα ἱερὰ Σωτηρίοις : Tibull. El. 1, 3. At mihi contingat patrios celebrare penates, Reddereque antiquo menstrua thura lari. Plaut. Menstruales epulas. Ead. signif. Suid. accipere videtur, quod loco citato subjungit, sc. ἔμμηνοι δίκαι : quæ et ἐμπορικαὶ et ἐραβικαὶ, ut ibid. annotatur, et ap. Harpocr., de quibus et J. Poll. 8. Ἐμπορικαὶ δὲ καὶ ἔμμηνοι (δίκαι,) αἱ τῶν ἐμπόρων ἢ τῶν περὶ ἐμπορίων : [cf. Xen. Vectig. 3, 3.] Item ἔμμηνοι καθάρσεις ap. Medicos, Purgationes menstruæ, feminarum, ut Plin. appellat : quæ ETIAM Ἐμμηνα ET Ἐμμήνια appellantur : et καταμήνια, item γυναικεῖα : Lat. itidem Menstrua et Menses, ut supra quoque in Μῆνες dictum est et exemplo confirmatum. Diosc. 3, 4. de thymo, "Ἐλμινθάς τε ἐξάγει καὶ ἔμμηνα καὶ ἔμβρυνα καὶ δεύτερα : de quo Plin. 21, 21. Prodest mulierum mensibus retardatis ; vel si emortui sint in utero partus : 3, 36. de pulegio, Ποθεῖσα δὲ ἔμμηνα καὶ δεύτερα καὶ ἔμβρυνα ἄγει : de quo Plin. 20, 14. Sedat menstrua et secundas, ubi leg. videtur Ciet ; nam secundæ non sedantur, nec item menstrua. Gal. Ἐμμηνα κινεῖν αὐταῖς, Menses citem mulieribus. Pro ἔμμηνα autem hoc affertur exemplum e Diosc. 1. 5. Ἐμμηνοῖς ἐπισχεθεῖσι, Mensibus retardatis. ["Ἐμμηνος, Musgr. Heracl. 779. Brunck. El. 281. Ἐμμήνιος, ibid. Ἐμμηνος et Ἐκμηνος, ad Polluc. 919." Schæf. Mss. \* Ἐπέμμηνος, Joseph. B. J. 6, 9, 3. γυνή.]